
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1598/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

związanych z turystyką i rekreacją 

Na podstawie art. 30 ust. 1 art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 1 uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr LIX/582/2023 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec uprawnień do ustalania wysokości cen 

i opłat za korzystanie  z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego 

z 2023 r. poz. 5425) 

zarządzam, co następuje: 

1. Ustalam wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, służących 

turystyce i rekreacji na terenie Gminy Ogrodzieniec, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Ceny i opłaty podaje się do publicznej wiadomości poprzez ich wywieszenie w miejscu ich świadczenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

 

 

Anna Pilarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9553



Załącznik do zarządzenia Nr 1598/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

Wykaz cen za korzystanie z obiektów o charakterze turystycznym i sportowo rekreacyjnym, których 

właścicielem jest Gmina Ogrodzieniec 

1. Ośrodek Rekreacyjno-Wypoczynkowy „Krępa” – Plac Wodny 

a) 25 zł za dzień – dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia 

b) 5 zł za dzień – dla opiekunów dzieci korzystających z Placu 

2. Ruiny Zamku Ogrodzienieckiego i Gród na Górze Birów 

a) 26 zł –  wstęp na teren zamku, połączony ze zwiedzaniem wystaw organizowanych na zamku 

i wstępem na Basztę Kredencerską, 

b) 18 zł – ulgowy wstęp na teren zamku, połączony ze zwiedzaniem wystaw organizowanych na 

zamku i wstępem na Basztę Kredencerską, 

c) 34 zł – wstęp na teren zamku, połączony ze zwiedzaniem wystaw organizowanych na zamku 

i wstępem na Basztę Kredencerską oraz zwiedzaniem Grodu na Górze Birów, 

d) 24 zł – ulgowy wstęp na teren zamku, połączony ze zwiedzaniem wystaw organizowanych na 

zamku i wstępem na Basztę Kredencerską oraz zwiedzaniem Grodu na Górze Birów, 

e) 10 zł – wstęp i zwiedzanie Grodu na Górze Birów 

f) 8 zł – ulgowy wstęp i zwiedzanie Grodu na Górze Birów 

3. Ulgowy wstęp do obiektów wymienionych w pkt. 2 przysługuje: 

a) Dzieciom od dnia ukończenia 3 roku życia, 

b) Uczniom oraz studentom do 25 roku życia za okazaniem ważnej legitymacji uczniowskiej lub 

studenckiej, 

c) Emerytom lub rencistom za okazaniem ważnej legitymacji, 

d) Dla rodzin ( dwie osoby dorosłe i co najmniej troje dzieci) za okazaniem Karty Dużej Rodziny, 

e) Dla osób niepełnosprawnych za okazaniem ważnej legitymacji lub orzeczenia 

o niepełnosprawności. 

4. Wstęp wolny do obiektów wymienionych w pkt. 1 i pkt. 2 przysługuje:  

a) Osobom z niepełnosprawnością ruchową, poruszających się na wózkach inwalidzkich, 

b) Dzieciom do dnia ukończenia 3 roku życia 

c) Jednemu opiekunowi na dziesięciu uczniów w zorganizowanej grupie szkolnej do lat 18 

d) Mieszkańcom Gminy Ogrodzieniec za okazaniem Karty Mieszkańca Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9553


		2023-12-12T13:31:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




